
令和５年４月１９日 市有財産売払い（一般競争入札）の結果 

 

 

開札の日時及び場所 

（1） 日時：令和５年４月１９日（水） 物件番号１ 受付：午前 ９時４５分から 開札：午前１０時００分から 

   

（2） 場所：井原市役所 本庁舎５階 ５０１・５０２会議室 

 

売払物件 

物件 

番号 
所在地 種別等 

地籍・床面積

（㎡） 

予定価格（円） 

（最低売却価格） 

入札参加者数

（人） 
落札金額（円） 結果 (落札者) 

1 

井原市井原町字清迫金尾 2519 番 5 

      〃      2520 番 4 

井原市井原町字清迫金尾 2520 番地 4 

家屋番号 2520 番 4の 1 

家屋番号 2520 番 4の 2 

家屋番号 2520 番 4の 3 

土地(宅地) 

土地(宅地) 

 

建物(木造) 

建物(木造) 

建物(木造) 

64.14 

474.32 

 

47.62 

47.62 

47.62 

1,577,763 1 1,587,763 猪原 誠 

 


